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RGF - ANEXO 2 (LRF, Art. 55, inciso I, alinea "b")

RELATORIO DE GESTAO FISCAL
DENONSTRATIVO DA DIVIDA CONSOLIDADA LQUIDA

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
2° quadrimestre de 2018 (até Agosto)

Pag.: 0001

R$ 1,00

SALDO DO EXERCICIO 2018

I |
| SALDO DO |
| EXERCICIO | Até o 1° | Até o 2° | Até o 3° |
| 2017 | Quadrimestre | Quadrimestre | Quadrimestre |
DIVIDA CONSOLIDADA
DIVIDA CONSOLIDADA - DC (1) 12.004.056, 11.175.854,

Divida Mobiliaria
Divida Contratual
Empréstimos
Internos
Externos
Reestruturacdo da Divida de Estados e Municipios
Financiamento
Internos
Externos
Parcelamento e Renegociacdo de Dividas
De Tributos
De Contribuicdes Previdenciarias
De Demais Contribuicfes Sociais
Do FGTS
Com Instituicdo Nao Financeira
Demais dividas contratuais
Precatorios posteriores a 05/05/2000 (inclusive) - Vencidos e ndo pagos
Outras dividas
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12.004.056,

11.962.202,

41.854,

6
0
6
0
0
0
0
0
0
0
12.004.056,
0
2
0
0
4
0
0
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6
6

11.175.854,

11.135.854,

4
0
4
0
0
0
0
0
0
0
11.175.854,
0
4
0
0
40.000,
0
0
0
1
1
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DEDUGOES (I1) , 8.735.996, 4.970.271, ,
Disponibilidade de caixa , 8.735.996, 4.970.271, ,
Disponibilidade de caixa bruta , 9.876.974, 5.997.508, ,

(-) Restos a pagar processados , 1.140.978, 1.027.237, ,
Demais haveres financeiros , 0, 0, ,
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (DCL)(I11) = (1 - 1) I 0,00 | 3.268.060,26 | 6.205.583,56 | 0,00 |
Receita corrente liquida - RCL | 152.510.467,59 | 155.560.208,65 | 169.096.279,21 | 0,00 |
% da DC sobre a RCL (1/RCL) | 0,00%] 7,72%) 6,61%] 0,00%]
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% da DCL sobre a RCL (I111/RCL) | 0,00%] 2,10%] 3,67%] 0,00%]
Limite definido por resolucdo do Senado Federal (%) | 183.012.561,11 | 186.672.250,38 | 202.915.535,05 | 0,00 |
Limite de alerta (inciso Il do parag.1° do art.59 da LRF) (%) | 164.711.305,00 | 168.005.025,34 | 182.623.981,55 | 0,00 |

OUTROS VALORES NAQ INTEGRANTES DA DIVIDA CONSOLIDADA

Precatérios anteriores a 05/05/2000

Precatorios posteriores a 05/05/2000 (Ndo incluidos na DC
Passivo atuarial

Insuficiéncia financeira

Depésitos e Consignagdes sem Contrapartida

Restos a pagar ndo processados

Antecipagdes de receita orcamentéria - ARO

DIVIDA CONTRATUAL DE PPP

APROPRIACAO DE DEPOSITOS JUDICIAIS - LC 151/2015
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FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Sdo Félix do Xingu - DATA DA EMISSAO: 27/09/2018 - HORA DA EMISSAO: 14:50:01

NOTA: Os valores da Camara ndo estdo contemplados neste relatorio.

MINERVINA MARIA BARROS DA SILVA VIRLEI DIAS CARRIJO
Prefeita Municipal Contador
ELIAS DE ALMEIDA FILHO ALEXO SILVA BARROS

Secretario Municipal de Finangas Controlador Geral do Municipio



